
Właśnie z myślą o tym 
firma ad notam® stwo-
rzyła innowacyjny 
system MIRROR 

IMAGE®. To pionierskie wykorzystanie 
połączenia ekranu LCD z lustrem bądź 
barwioną szklaną powierzchnią. Tym sa-
mym na rynku pojawił się nowy, całko-
wicie oryginalny produkt. 
Urządzenia ad notam® współpracują ze 
wszystkimi dostępnymi źródłami obrazu, 

mogą być wyposażone w tuner TV oraz 
wysokiej klasy głośniki. Dostępne są  
w rozmiarach ekranu o przekątnych od 
6,4‘‘ do 65‘‘, również w wersji Full HD.
Szczególnie intrygująca jest linia MA-
GIC MIRROR – zintegrowanie obrazu 
z lustrem zapewnia wyjątkowe wrażenia 
wizualne, zaś po wyłączeniu urządzenia 
lustro powraca do swojej roli użytkowej. 
Istotna jest możliwość personaliza-
cji urządzenia – w zależności od życze-

nia klientów, wygląd może być wzbo-
gacony poprzez użycie drewna egzo-
tycznego (DECOR TV) bądź masy 
perłowej (LUCE DAL MARE). Klient 
może zamówić powierzchnię szklaną  
w dowolnym kształcie, wymiarze i kolorze.  
W razie potrzeby całość może być do-
stosowana do designu pomieszczenia 
bądź zintegrowana z meblami – do-
stępne są również gotowe zestawy, w for-
mie ekranu już zintegrowanego z meb-

lem (ULTIMATE ROTATION). Pro-
dukty ad notam®, reprezentowanej  
w Polsce przez firmę Multiaudio, która 
zajmuje się kompleksowymi realizacjami 
multimedialnymi, teletechnicznymi  
i elektrycznymi w budynkach mieszkal-
nych i biurowych, mogą mieć rozmaite 
zastosowanie. Są najlepszym wyborem 
dla klientów, zainteresowanych wpro-
wadzeniem nowoczesnych rozwiązań we 
własnym domu, ale również dla tych, 
którzy pragną w szczególnie atrakcyjny  
i skuteczny sposób prezentować treści in-
formacyjne czy reklamowe. MIRROR 
IMAGE® przykuwa bowiem uwagę i cie-
szy oko, bez zawadzających kabli i urzą-
dzeń burzących harmonię wnętrza.  
Firma ad notam® jest jedynym produ-
centem takich urządzeń na rynku, dys-
ponuje opatentowanymi technologiami. 
Połączenie innowacyjności z ponadcza-
sowością – bez pogoni za najnowszymi 
modelami, które mogą się okazać przej-
ściowym kaprysem mody – zapewniło jej 
uznanie i szereg prestiżowych nagród. To 
dowodzi, że dla każdego, kto ceni sobie 
wygodę i harmonię wnętrza, MIRROR 
IMAGE® jest rozwiązaniem idealnym. 

W dobie multimediów, kiedy kanał informacji może zadecydować  
o sile i skutecznoœci komunikatu, liczy się nie tylko treœć – ale i sposób jej 
przekazania.  
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